中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协[2015]022 号

关于召开中国仪器仪表行业协会

第七届会员代表大会的通知

各会员代表单位及行业相关单位：

中国仪器仪表行业协会第七届会员代表大会定于 2015 年 10 月

12—14 日在江苏省苏州市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议日程及主要内容

    1、10 月 12 日全天报到。

2、13 日上午：召开第七届会员代表大会，审议通过六届理事会

工作报告、财务收支情况报告；讨论通过中国仪器仪表行业协会章程

（修改草案）、会费交纳标准（修改草案）、会费管理办法（修改草案）、

分支机构管理办法（修改草案）和分支机构换届工作条例（草案）等

议案；选举产生第七届理事会。

召开第七届一次理事会：选举产生第七届理事会理事长、副理事

长、秘书长；聘任副秘书长；审议有关议案。

  13 日下午：“步入新常态，迎接新挑战”企业家专题报告会：

     ——横河电机株式会社海堀周造会长：YOKOGAWA 的事业变革百

年史——永恒的价值观与不断的变化；

     ——协会六届理事会轮值理事长汪力成：互联网时代传统企业

的生存之道；

     ——和利时科技集团有限公司董事长贺剑锋：浅论自动化企业

在智能制造中的定位；

    ——中国航空工业集团公司总经理助理殷卫宁：走军民融合之

路，坚持市场化改革，培育国际化品牌。

    3、14 日上午：参观企业

    ——横河电机（苏州）有限公司

——苏州苏试试验仪器股份有限公司苏州广博力学环境实验室

   14 日下午：疏散

二、会议地点及交通

1、会议地点：雅都大酒店；地址：苏州市三香路 488 号（地铁

二号线三香广场站 1 号出口）；

 2、交通路线：（附图）

1）苏州站：距离雅都酒店约 8 公里，可乘坐地铁 2 号线，三香

广场站 1 号出口。

2）高铁苏州北站：距离雅都酒店约 20 公里，可乘地铁 2 号线，

三香广场 1 号出口。

三、会议期间食宿安排

住宿统一安排，费用自理。费用标准：包房 360 元/天，合住 180

元/天/人；会务费： 800 元/人。

四、会议联络

协会秘书处联系人：李孟凯、阎晓冬、徐妍妍；联系电话：

010-68586062 ； 传 真 ： 010-68539126 ； 手 机 ： 13911119316 ，

13811826140；电子信箱：yanxd@cima.org.cn、xuyy@cima.org.cn。

雅都大酒店联系人：宋奇；手机：13962122111。

请各单位主要领导拨冗出席，因故不能出席的，请委派代表参加。

为便于会议安排，请于 9 月 18 日前以电子邮件或传真将“回执”

反馈协会秘书处。

2015 年 8 月 31 日

抄报：民政部民间组织管理局

      国务院国有资产管理监督管理委员会行业办

      中国机械工业联合会

中国仪器仪表行业协会第七届会员代表大会

会 议 回 执

单位名称

姓 名  性 别

职 务  手 机

住 宿 包房□    合住□

参观企业 横河电机（苏州）有限公司□
苏州苏试试验仪器股份有限公司苏

州广博力学环境实验室□

姓 名  性 别

职 务  手 机

住 宿 包房□    合住□

参观企业 横河电机（苏州）有限公司□
苏州苏试试验仪器股份有限公司苏

州广博力学环境实验室□

备注：1、选中的划√

2、报到时，请准备一张名片。